附件：
基层党委（党总支）中心组理论学习自查表

党组织名称：                            负责人签名：         
	检查项目
	检查内容
	自查结果

	中心组的学习情况
	1、是否有中心组学习计划与安排？
	

	
	2、开展了多少次中心组集体学习？
	

	
	3、是否有学习记录和考勤登记？
	

	
	4、集体学习时间与内容是什么？
	1、

2、

3、

4、

	
	5、举办相关报告会或考察参观等的时间与活动名称。
	1、

2、

3、

4、

	
	6、理论学习研究成果（如研究论文、调研报告等）。
	


                                                   填表时间：
